
129644-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 129644-2024 - Wyniki

Polska – Opony do pojazdów silnikowych – Sukcesywne dostawy opon letnich, zimowych i 
całorocznych do służbowego sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie
OJ S 44/2024 01/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy opon letnich, zimowych i całorocznych do służbowego sprzętu 
transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie sukcesywnych dostaw wraz z wyładunkiem, 
fabrycznie nowych opon letnich, zimowych oraz całorocznych (wielosezonowych) do 
służbowego sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie. Dostawy 
asortymentu zależne będą od bieżących potrzeb Zamawiającego przez okres obowiązywania 
umowy lub do wyczerpania wartości wskazanej w formularzu ofertowym. Wielkość, zakres, 
rodzaj jak również ilość asortymentu zostały ujęte w tabelach stanowiących załączniki nr 2.1 i 
2.2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 5354f2b3-805a-408f-b8f8-ab0b9ba1f37a
Poprzednie ogłoszenie: 00762720-2023
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-146/23
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34352100 Opony do pojazdów ciężarowych 34411200 Opony 
do motocykli

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 718 328,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/129644-2024


129644-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.1.

4.1.

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002
Tytuł: GLO-0001
Opis: Dostawa opon letnich, zimowych i całorocznych do służbowego sprzętu transportowego 
użytkowanego w KWP w Szczecinie
Wewnętrzny identyfikator: GLO-0001

Wartość:
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 718 328,00 PLN

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opony letnie
Opis: Świadczenie sukcesywnych dostaw wraz z wyładunkiem fabrycznie nowych opon letnich 
do służbowego sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w szczecinie
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0001

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34352100 Opony do pojazdów ciężarowych 34411200 Opony 
do motocykli

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul Wernyhory 5  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-240
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 850 684,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ilość rekomendowanych producentów opon - Michelin, Bridgestone, Pirelli, Hankook, 
Continental, Goodyear
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40



129644-2024 Page 3/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres udzielonej gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: zatrudnienie przy realizacji zamówienia co najmniej jednej osoby niepełnosprawnej w 
pełnym wymiarze czasu pracy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas realizacji dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 19

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: opony zimowe i wielosezonowe
Opis: świadczenie sukcesywnych dostaw wraz z wyładunkiem fabrycznie nowych opon 
zimowych i wielosezonowych do służbowego sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w 
szczecinie
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0002

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34352100 Opony do pojazdów ciężarowych 34411200 Opony 
do motocykli

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul Wernyhory 5  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-240
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc



129644-2024 Page 4/7

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 867 644,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ilość rekomendowanych producentów opon - opon - Michelin, Bridgestone, Pirelli, 
Hankook, Continental, Goodyear
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres udzielonej gwarancji na cały przedmiot zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zatrudnienie przy realizacji zamówienia co najmniej jednej osoby niepełnosprawnej w 
pełnym wymiarze czasu pracy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas realizacji dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 19

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 129 760,99 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



129644-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: HANDLOPEX Spółka Akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 117 023,27 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 1/24
Tytuł: umowa nr ZZ-35/24
Data wyboru zwycięzcy: 13/02/2024
Data zawarcia umowy: 28/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 117 023,27 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 117 023,27 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: HANDLOPEX Spółka Akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: 2.2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1 012 737,72 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 2/24
Tytuł: umowa nr ZZ-36/24
Data wyboru zwycięzcy: 13/02/2024
Data zawarcia umowy: 28/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

8. Organizacje

ORG-0001



129644-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: Bogumila.Skorna@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811475
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: HANDLOPEX Spółka Akcyjna
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: NIP 813-033-68-43
Adres pocztowy: Połonińska 29  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-082
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@handlopex.pl
Telefon: 178604354
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

mailto:Bogumila.Skorna@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:przetargi@handlopex.pl


129644-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9d7fce00-d03c-4170-bc3e-9ac6ced70a24 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/02/2024 07:41:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 129644-2024
Numer wydania Dz.U. S: 44/2024
Data publikacji: 01/03/2024


		2024-02-29T23:22:22+0000




